
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedalieri!

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Presa Atto RDO n.525569 "Fornitura a somministrazione, per due anni, di materiale vario di

Cancelleria.

SETTORE : Provveditorato/Economato

Bilancio
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per
Riscontro.

l'Ufficio

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato/Economato

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabileilel procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.

Seduta del giorno O 3 OTT. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza. S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Visto l'art. 15, comma 13, lettera d) del D.l. 95/2012 che testualmente ha previsto che «.. fermo restando
quanto previsto dall'articolo 17, comma 1, lettera a), del decreto-legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito con
modificazioni dalla legge 15 luglio 2011, n. Ili, gli enti del servizio sanitario nazionale, ovvero, per essi, le regioni e
le province autonome di Trento e Balzano, utilizzano, per l'acquisto di beni e servizi relativi alle categorie
merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a
disposizione dalla stessa CONSIP..»

Che ai sensi di tale disposto normativo sussiste un obbligo generalizzato anche per le Aziende del SSR di
ricorso a strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip e dunque , nel caso specifico ,
del MEPA ovverosia il Mercato elettronico della Pubblica amministrazione gestito da Consip.

Che con nota prot.!88/DG del 30/04/2013 1' ex Direzione Aziendale ha ritenuto di dare precise
disposizioni sulle metodiche da porre in essere nel caso di utilizzo del MEPA ;

Che con deliberazione n° 1814 del 12 Luglio 2013, dell'ex Commissario Straordinario, è stato adottato il
nuovo Regolamento per gli acquisti in economia .

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MEPA impartite dalla Direzione Generale
aziendale e coerentemente con il RAE vigente, si è provveduto all'espletamento e successiva aggiudicazione
esclusivamente on line della seguente gara sul MEPA di cui alla relativa RDO:

> RDO n. 525569 per la fornitura a somministrazione per 24 mesi di Materiale vario di Cancelleria diviso
in 6 Lotti:

- Lotto 1 CIG 5781572026;
- Lotto 2 CIG 5781583937;
- Lotto 3 CIG 578159317A;
- Lotto 4 CIG 5781605B5E
- Lotto 5 CIG 5781611055;
- Lotto 6 CIG 5781616474;

Che, conclusa la procedura di gara, svolta sulla piattaforma Consip denominata MEPA, si ritiene di
prendere atto delle relative risultanze e del contratto stipulato attraverso firma digitale dal RUP per cui risultano
aggiudicatarie le seguenti ditte:

Per i Lotti 1,2,3, 4, 5, aggiudicataria la Cartoleria Bartolozzi;
Per il lotto 6 aggiudicataria la ditta Amore srl;

Considerato che, per la sopra specificata gara occorre stabilire di trarre la relativa spesa dall'autorizzazione
107 sub 3 degli esercizi di pertinenza;

Ritenuto, al fine di assicurare la normale attività delle UU.OO. dell'Azienda, di potere munire il presente atto
della clausola di immediata esecutività;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che ne attesta la correttezza sia formale che
sostanziale

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Stabilire di prendere atto dell'avvenuto espletamento da parte del Settore Provveditorato ed Economato della
seguente procedura telematica sulla piattaforma CONSIP denominata MEPA :

> RDO n. 525569 per la fornitura a somministrazione per 24 mesi di Materiale vario di Cancelleria diviso
in 6 Lotti:

- Lotto 1 CIG 5781572026;
- Lotto 2 CIG 5781583937;
- Lotto 3 CIG 578159317A;
- Lotto 4 CIG 5781605B5E
- Lotto 5 CIG 5781611055;
- Lotto 6 CIG 5781616474;

Prendere atto e recepire la rispettiva graduatoria ed aggiudicazione definitiva, ed eventuali contratti stipulati
digitalmente dal RUP punto ordinante , con le seguenti ditte:

Per i Lotti 1,2, 3, 4, 5, aggiudicataria la Cartoleria Bartolozzi;
Per il lotto 6 aggiudicataria la ditta Amore srl;

Stabilire di trarre la rispettiva spesa dall'autorizzazione 107 sub 3 degli esercizi di pertinenza;

Stabilire che le modalità di approvvigionamento siano quelle indicate nei rispettivi disciplinari
denominati "Regole di Fornitura " .

Prevedere di liquidare e pagare quanto dovuto a favore delle Ditte aggiudicatarie, a presentazione di
regolare fattura e di regolare DURC acquisito da questa Azienda, previa consegna e presa in carico del
materiale richiesto;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività.

Il Dire

( Dott. Gio

ferale

Santonocito)

II Direttore Ami/inistrativo

(DottGio Annino)

II Direttore Sanitario

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


